pbr. et m. de Sancto Wicperto. Adololdus pbr. et m. de Ozia ob.

[Dietricus scolaris ob. Wisintho pbr. et m. Sancte Marie in Grersten

ob. Eberhardus pbr. et pleb. . . . in Teispach.'') Pie memorie abb.

Ch. in Weichenstehfen ob. Wernhardus dictus Lawanus pbr. et m.

de Sancto Agapito ob.]

VI. kal. 26. Perhtoldus pbr. et m. in Halsprunne, Hainricus pbr. et m., Albertus

pbr. et m., fres. nri. ob.

V. kal. 27. Dietfridus pbr. et m. de Sancto Benedicto. Rantwicus pbr. et ni. de

Sancto Lamperto ob. [Uh-icus luncher L fr. n. ob. lohannes scolaris

fr. n. ob. dictus Firshauser.] Fr. Cunradus abb. monasterii sancti lacobi

in Enstorff,

IV. kal. 28. Bone memorie Werhardus pbr. et m. fr. n. ob., dec. [Ulricus abb. de

Sancto Paulo fr. n. ob.] Dominns Erhardus ppos. in Undensdmf.

III. kal. 29. Eberhardus diac. et m. fr. n. Agnes sor. nra. Perngerus abb. de

Sancto Stephano. Hanricus diac. de Sancto Lamperto. Lacco puer

de Sancto Michahele ob. Plnlippus ppos. ad Sandum YppoUtum.

II. kal. 30. Hesso pbr. etm.,Siboto subdiac. et m., fres. nri. Gothelmus de Sancto

Benedicto ob. Dondnus Martinus abb. de Gotwico. Dominus lohannes ubb.

Montis sancti Georgii.

MAIUS.

kal. 1. Guntherus pbr. et m. de Sancto Udah-ico. Bozanus pbr. et m. de

Sancto Laurentio ob. [Chunradus pbr. et m. istius loci , fr. n.,

magister et notarius.]

VI. non. 2. Salcho subdiac. et m. de Sancto Benedicto. Ymmo pbr. et m. de

Sancto Mauricio ob. [Haim-icus com. de Wolfrathusen advocatus, fr.

n., is dedit nobis predia in Alrays, anno domini 1158.')] Dominus

lohannes abb. in Mcllico.

V. uon 3. Ellinger pbr. et m. Fridericus archieps. Wisinto pbr. et m. de Admunde.

Rudrut abba. Nove Civitatis ob. Hainricus pbr. pleb. in Funsingen

fr. n. [Chunradus pbr. et m. fr. n.]

IV. nou. 4. Depositio domni Iskarii abbatis istius monasterii. Chunradus pbr. et

m. fr n.

III. non 5. Ulricus cocus n. fidelis, fr. n. ob.

') B: puer. '') Nomen erasum; supplendum esse Velslozzi, liber oblationum docet. ') Saeculo XV.
superscriptum est: com. de Vering. *) Hoc nomen non eadem, qiia Eberhardus, scriptiim est manu,

quam ob rem non ad hunc plebanum spectat, sed peculiaris notae fragmentum est. ') Baec nota

literis puhherriniis saeculo XIII. addita est.

Nece. Bkix. Fkis. Rat. 19
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II. non.

VIII. id.

X. kal.
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XVIf. kal. 16.

XVI. kal. 17.

XV. kal. 18.

XIV. kal. 19.

XIII. kal. 20.

XIT. kal.

XI. kal.

X. kal.